
 

 

Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
22/2012. ( X. 31.) önkormányzati rendelete 

az állattartásra vonatkozó rendelkezések hatályon kívül helyezéséről 
 

Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §  
 

Salomvár község közterületeinek általános rendjéről szóló 3/1992. (VIII. 10.) számú rendelet 
12. §-a hatályát veszti. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
Salomvár, 2012. október 30. 
 
  
 
Árvay Sándor     P. H.     Nagy Szilvia 
polgármester              körjegyző 
 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetve az önkormányzat hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel. 
 
Salomvár, 2012. október 31. 
 
 
 
Nagy Szilvia  
  körjegyző 


